Avenida Cel Colares Moreira , 3 Ed. Business Center Renascença
Sala 302 Bairro Renascença Cep: 65075441 -  São Luis /Ma

e-mail: masterservicos_cons@hotmail.com

Página 1 de 1

TERMO DE ACEITE

 São Luís - MA, 17 de novembro de 2025.

A Sra.

Lidiane Pereira da Silva.

Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 021/2025 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras –

Capinzal do Norte/MA.

    Senhora Secretária,

                    Manifestamos o nosso ACEITE na prestação dos serviços de locação de

máquinas e veículos pesados para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

Capinzal do Norte - MA, através Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, de acordo

com a Ata de Registro de Preços nº 021/2025, decorrente do Pregão Eletrônico nº

016/2025 - SRP, oriundo do Município de Satubinha – MA, cujo certame fomos vencedores.

                  Concordamos com a Adesão pretendida e nos colocamos a inteira disposição

para a prestação dos serviços retro mencionado na forma proposta, de acordo com os

termos e preços registrados na ata mencionada anteriormente, e amparado pela legislação

vigente.

Atenciosamente,

Herson Campos Garcez

Sócio/Proprietário

RG nº 1002717989 SEJUSP/MA

HERSON CAMPOS
GARCEZ:9393802
0334

Digitally signed by
HERSON CAMPOS
GARCEZ:93938020334
Date: 2025.11.17 17:14:20
-03'00'